АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46190, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «03» июня 2014 г.                                                                                                               №53

 «Об утверждении Порядка планирования и расходования средств бюджета Новотихоновского сельского поселения на выполнение отдельных мероприятий в области строительства, архитектуры и градостроительства на территории  Новотихоновского  сельском поселении»

    С целью установления единого   порядка   планирования и   расходования    средств бюджета Новотихоновского сельского   поселения    на реализацию отдельных мероприятий в области строительства, архитектуры и градостроительства на территории Новотихоновского сельского поселении Администрация Новотихоновского сельского поселения

                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок планирования и расходования средств бюджета Новотихоновского                            сельского поселения на реализацию отдельных мероприятий в области строительства, архитектуры и градостроительства на территории Новотихоновского сельского поселении на согласно ведомственной целевой программы « Развитие архитектуры и градостроительства Волгоградской области» и согласно приложения №1 к данному Постановлению.

2.  Получателям бюджетных средств обеспечить:

 2.1 Выполнение порядка, утвержденного настоящим Постановлением.

         2.2 Целевое и эффективное использование средств бюджета Новотихоновского
               сельского поселения, предусмотренных на цели, указанные в настоящем Постановлении.

   3.  Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте
        Новотихоновского сельского поселения в сети Интернет.

3.   Контроль за выполнением данного постановления  возложит на Главу Новотихоновского сельского поселения Меренцову Валентину Владимировну.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свои  действия  на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.

      Глава Новотихоновского

      сельского поселения:                                                                              В.В. Меренцова